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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure i forbindelse
med varmebehandling, virksomheden opvarmer til minimum
75 grader, der kontrolleres temperatur med
indstikstermometer. Kontrolleret opbevaring på køl, herunder
målt temperatur, ok.
Vejledt konkret om adgang til hygiejnisk vask og
holdbarhedsangivelser på hjemmeproducerede fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinens fangearm ses med
lyserøde belægninger, ligeledes ses lyserøde belægninger i
opvaskemaskinens hætte langs kanterne.
Ved emfang over stegesektion ses udluftningsrør med mørke
og gullige fedtede belægninger, der hænger en ca. 5 cm
dråbedannelse af gullig karakter ned fra emfanget. Ved
emfangets nedre kant ses gullige dråbedannelser. Under
emfanget på blusset er der fødevareaktivitet, der står en
gryderet og koger, der er ligeledes en friture med kød.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er lige gjort
ren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er taget fotodokumentation under kontrolbesøget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning for de sidste to måneder til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


